
 

2025 年 2 月 25 日 

京銀証券株式会社 

 

 

京銀ファンドラップの運用状況等の参照機能の追加について 

 

 

 いつも、京銀証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 2月 25 日（月）より、「京銀証券オンラインサービス」にて、京銀ファンドラッ

プの運用状況等の参照機能を追加いたしますので、お知らせいたします。 

これにより、ご契約されている京銀ファンドラップの運用損益や運用資産の時価評価額

などをオンラインサービスでご確認いただけます。 

当社では、お客さまにより便利に、オンラインサービスをご利用いただけますよう、今

後もサービスの拡充や機能改善に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 
 

 

１．取扱開始日時 

2025 年 2月 25 日（月） 午前 6時より 

 

２．対象のお客さま 

「京銀証券オンラインサービス」をご利用中で、京銀ファンドラップをご契約されて

いるお客さま 

 

３．ご参照いただける内容 

・京銀ファンドラップの運用損益 

・運用資産の時価評価額、および時価評価額の推移 

・ご契約の内容  等 
 

以  上 

 


